150 tegoż prawa,
dobrodziejstwa prawne względem swych wie-
rzycieli.

Ogłoszenie decyzji regulacyjnej nastąpi dnia
4 (16) Kwietnia 1870 roku.

Pułtusk dnia 9 (21) Grudnia 1869 roku.
Podsek, Jaworski.

N. D. 9085. *Sąd Pokoju w Kowalu
Wydział Hypoteczny.*

Z powodu żądania pierwsiastkowej regula-
cji hipoteki.

1. Nieruchomości w m. Kowalu przy ulicy
Mało-Warszawskiej pod Nr. 29, to jest: domu
z drzewa pobudowanego na placach graniczą-
cych z posesją Poznańskiego, z placem kasy
miejskiej i z wjazdem Lubiąskiego.

77, to jest: domu, gar-
barni i szopy drewnianych, tudzież placu i o-
gródki położonych przy domu cytowanym któ-
ry graniczący z domami Ignacego Lipskiego
i S-rów po Andrzej Wilkockim, oraz ogrodu
w polu i morgę wynoszącą leżącą mię-
dzy gromem dworskim i Blumenfelda.

Uwładnia interesantów iż regulacja pier-
wiastkowa nieruchomości z wyz pod Nr. 1, 2
i 3 wyrażonych nastąpi w Sądzie tutejszym
w d. 16 (28) Marca 1870 r. a regulacja nieru-
chomości powyżej pod Nr. 4, 5 i 6 wyszcze-
gólnionych także w Sądzie tutejszym odbę-
dzie się w d. 17 (29) Marca 1870 r., zaś ogło-
szenie decyzji co do wszystkich wyżej wymie-
nionych nieruchomości w skutek przyjęcia
aktów regulacji wydać się miały, nastąpi
w d. 1 (13) Kwietnia 1870 r. na publicznem
posiedzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia
czas do odwołania się od niej upływać za-
cznie.

Wzywa zatem interesantów aby do tako-
wych w terminach oznaczonych osobiście lub
przez pełnomocników urzędownie upowa-
żnionych zgłosili się, a to pod skutkami pre-
kluzyji w art. 154 i 160 prawa hipotecznego z
r. 1818 przewidzianemi.

Kowal d. 11 (23) Listopada 1869 r.
Podsek, Radca Honorowy, Jasiński.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 9264. *Magistrat Miasta Warszawy*

Podaje się do wiadomości powszechnej,
że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1869/70
roku, o godzinie 12 w południe odbędzie się
w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus
przez opieczętowane deklaracje, na stawia-
nie nowych i reperację starych barjer, o-
raz słupów łańcuchowych miejskich w War-
szawie i w obrębie miasta znajdujących się,
w ciągu lat trzech, to jest od dnia 1 (13)
Stycznia 1870 r. do tegoż dnia i miesiąca
1873, od cen szczegółowo w warunkach za-
mieszczonych i do niniejszej licytacji usta-
nowionych.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takowe
przedsiębiorstwo mogą złożyć w czasie imie-
scu wyżej oznaczonym na ręce p. o.

Zajęcie w kopjach doręczone:

- 1. karłowi Hülnier Pisarzowi Sądu Pokoju w Radziejewie tamże urzędującym na ręce własne.
- 2. Wójtowi gminy Bądków Gustawowi Wendland we wsi Łowiczku Okręgu Radziejewskim urzędującym, na ręce Wiktora Ozarzewskiego Pisarza gminnego pod niebytność samego Wójta.

Obudwom, dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1869 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętych dóbr d. 12 (24) Lipca 1869 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wnieionem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnem posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana, d. 18 (30) września 1869 r.

Sprzedają dyrygując będzie Artur Bardzki Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 26 Lipca (7 Sierp.) 1869 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1869 r.
Radca Dworu Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży rzezczonech dóbr w dniu 18 (30) września, 2 (14) i 3 (15) Października i 16 (28) Października 1869 r., Trybunał wyrokiem w tym ostatnim dniu zapadłym, termin do przegotowania przysądzenia dóbr Kałęczya na d. 5 (17) Grudnia 1869 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, który to termin odbędzie się na audjeacji Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego w Wydziale I.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,000 przez ekstrahenta podanej.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1869 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

W terminie powyższym rzezczone dobra przegotowawczo przysądzone zostały Obroncy sprzedaży popierającemu za rs. 5,000, termin zaś do ostatecznego ich przysądzenia na d. 19 (31) Stycznia 1870 r. godzinie 10 rano wyznaczonym został, który odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w wydziale I-ym.

Licytacja rozpocznie się od 3/4 części szacunku taką biegłych wykrytego. Vadium rsr. 2,000.

Warszawa d. 10 (22) Grudnia 1869 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

N. D. 9433. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Władysława Skrońskiego obywatela pod Nr. 135 w Warszawie zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Obroncy przy Warszawskich Departamentach Rządzącym Senacie Józefa Kleczkowskiego w Warszawie pod Nr. 590 zamieszkałego obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 318 kop. 88½ z procentem 5% od dnia 2 (14) Stycznia 1869 r. i kosztów od Anieli 1-mo voto Domańskiej teraz Mateusza Wolskiego żony matki i opiekunki nieletnich Marjanny i Katarzyny-Józefy dwóch imion rodzeństwa Domańskich obywatelki, właścicieli nieruchomości Nr. 3114 i 3115ab. za rogatką Wolską położonej, także zamieszkałej, protokółem Antoniego Markowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 1 (13) Lipca 1869 roku sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęte i zaarrestowaną została

NIERUCHOMOŚĆ,

czyli placu z wiatrakami za rogatką Wolską i okopami miasta Warszawy, do ksiąg hipotecznych Nr. 3114 i 3115ab.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I-ym, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1868 r.

Sprzedają dyrygować będzie Franciszek Grajner Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 7 (19) Marca 1868 roku.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 7 (19) Marca 1868 roku.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu pierwszej publikacji w dniu 29 Kwietnia (11 Maja), drugiej w dniu 13 (25) Maja i trzeciej dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1868 r. Termin do przygotowania przysądzenia rzeczony nieruchomości wyrokiem daty 27 Maja (8 Czerwca) 1868 r., na dzień 11 (23) Czerwca 1868 r. godzinę 10 z rana w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie wyznaczonym został. W którym to terminie, licytacja rozpoczęła się sumy rs. 10,000, jako od sumy przez popierającego sprzedaż postąpionę i która to suma przez popierającego sprzedaż podana została.

Warszawa d. 31 Maja (12 Czerwca) 1868 r.

Pisarz Trybunału

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie Trybunał wyrokiem z dnia 11 (23) Czerwca 1868 r. wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia wspomnianej nieruchomości Nr. 2261 a. i 2261 b. w Warszawie położonych, na dzień 8 (20) Sierpnia 1868 r. godzinę 10 z rana, w którym to terminie na audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. licytacja się odbędzie i zacznie od 2/3 części szacunku taksą przez biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 22 Czerwca (4 Lipca) 1868 r.

Pisarz Trybunału

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy nieprzyszedł do skutku, przeto Trybunał wyrokiem z dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1869 r. wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia subastowanych nieruchomości Nr. 2261 a. i 2261 b. w Warszawie położonych, na dzień 12 (24) Września 1869 r. godzinę 10 z rana, w którym to terminie na audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. licytacja się odbędzie i zacznie od sumy rs. 34,229 kop. 52, jako 2/3 części szacunku taksą przez biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 21 Sierp. (2 Wrześ.) 1869 r.

Pisarz Trybunału

Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy nieprzyszedł do skutku, przeto Trybunał wyrokiem z dnia 11 (23) Grudnia 1869 r. wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia subastowanych nieruchomości Nr. 2261 a. i 2261 b. w Warszawie położonych, na dzień 14 (26) Stycznia 1870 r. godzinę 10 z rana, w którym to terminie na audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziale I. licytacja się odbędzie i zacznie od sumy rs. 53,696 kop. 47, jako 2/3 części szacunku taksą przez biegłych wykryć się mającego.

Warszawa dnia 11 (23) Grudnia 1869 r.

Pisarz Trybunału

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 9435. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Teofila Lembki urzędnika, w Warszawie pod Nr. 2865 zamieszkałego, w imieniu własnym, oraz jako nabywcy praw od Aleksandra Lembke, zamieszka-

prawne do tego interesu i całego postępowania subastacyjnego u Teofila Tomickiego Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie pod Nr. 519 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rsr. 2,000, rsr. 989 i rsr. 1 500 czyli ogólnej sumy rsr. 4,489 z procentem po 5% w chwili zapłaty obliczyć się mającym i kosztów, z możliwością potrącenia rsr. 600, stosownie do aktu urzędowego przed Dziedzickim Rejentem z d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1867 r. z powodu niewykreślenia ostrzeżenia przez Ewę Klarfeld na nieruchomości Nr. 1648 zapisanego, od Marjanny z Zawadzkiej Jakóba Borkowskiego obywatela żony, bez asystencji męża z mocy wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 24 Lutego (8 Marca) 1867 r. działającej, w Warszawie pod Nr.

1862 zamieszkałej, właścicielki nieruchomości Nr. 1648 w Warszawie, protokółem Mikołaja Maguskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1867 r. sporządzonym zajęta i zaareztowana została na sprzedaż w drodze przymuszonego wywłaszczenia.

NIERUCHOMOŚĆ.

w Warszawie przy ulicy Wspólnej pod Nr. 1648 w Okręgu, Powiecie i Gubernji Warszawskiej pod jurysdykcją Sądu Pokoju Wydziału III.

20 Stycznia (1 Lutego) tegoż roku ukończonym w drodze przymusowego wywłaszczenia zajętej i zaarrestowanej została nieruchomości w Lublinie pod Nr. pol. 342a. położona a Nr. hyp. 649 oznaczona, prawem własności do Ferdynanda Mejniera w Lublinie zamieszkałego należąca, dochodząca sumą hipotecznie obciążona.

Nieruchomość zajeta znajduje się w posiadaniu dłużnika Ferdynanda Mejniera.

Zajęcie w kopjach doręczono:

1. Henrykowi Wolfińskiemu Prezydentowi m. Lublina d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1869 r.

2. Władysławowi Turchetti Pisarzowi Sądu Pokoju w Lublinie d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1869 r.

3. Wniesiono do księgi hipotecznej nieruchomości d. 5 (17) Lutego 1869 r.

4. Wpisano do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału Cywilnego w Lublinie utrzy-mywanej d. 6 (18) Lutego 1869 r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego w Lublinie d. 11 (23) Marca 1869 r. o godzinie 10 rano. Sprzedaż dyryguje Emiljan Bóbr Patron, którego mieszkanie wyżej jest wskazane.

Lublin d. 6 (18) Lutego 1869 r. Barchwic.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Lublinie d. 6 (18) Lutego 1869 r.

Barchwic.

Po odbyciu trzech publikacji nieruchomości powyższa za sumę rs. 9,805 kop. 85 Emiljanowi Bóbr Patronowi przygotowawczo pod d. 1 (13) Maja 1869 r. przysądzoną została i sporządzenie dodatkowej taksy postanowione.

Gdyż z powodu zaszłych sporów termin ostateczny nie mógł być odbyty z zemsty przez dłużnika wnoszone Sąd Apelacyjny oddalił, dlatego Trybunał Lubelski wyrokiem d. 4 (16) Grudnia 1869 r. nowy termin do stanowej sprzedaży w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału w Lublinie na dzień 15 (27) Stycznia 1870 r. godzinie 10 rano oznaczył. Ponieważ taksa w prekluzyjnym terminie nie została sporządzoną, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9,805 kop. 85.

Lublin d. 5 (17) Grudnia 1869 r. Emiljan Bóbr, Patron.

ZAPOZWY EDYKTALNE I ŚLEDTCZE. ВИСОВЫ КЪ СУДУ.

N. D. 9378. Судъ Исправительной Палаты въ Варшавѣ

Въ мѣсяцъ Августъ с. г.